
Zarządzenie Nr 42/2012  

Wójta Gminy Strachówka 

 z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2012 rok 

 

 

 

Na podstawie art.257 punkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy 

Strachówka, zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok,  

zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2012 

roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 


